
UCHWAŁA NR XXXVII/217/09  

RADY MIASTA GRAJEWO  

z dnia 22 września 2009 r.  

 

w sprawie intencji udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Grajewskiego na 

realizację zadania inwestycyjnego p.n. „ Poprawa dostępności do przemysłowej części Miasta Grajewo 

z sieci dróg krajowych” – przebudowa drogi powiatowej (ul. Elewatorska) w ramach „Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011” i upoważnienia Burmistrza do zawarcia porozumienia 

w tej sprawie. 

 

Na podstawie art. 10 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,

Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.

1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009

r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 167 ust. 2, pkt 5 w związku z art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104,Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170,

poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115,

poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz.

1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Miasto Grajewo wyraża intencję udzielenia w 2010 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej

dla Powiatu Grajewskiego na realizację zadania inwestycyjnego p.n. „ Poprawa dostępności do przemysłowej części

Miasta Grajewo z sieci dróg krajowych” – przebudowa drogi powiatowej (ul. Elewatorska) w ramach

„Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011 i upoważnienia Burmistrza do zawarcia

porozumienia w tej sprawie. 

2. Zadanie dotyczy przebudowy ulicy Elewatorskiej na długości 803,5 m łącznie ze skrzyżowaniem z ul.

Robotniczą.  

§ 2. 1. Całkowity koszt zadania inwestycyjnego wynosi 5 539 544,53 zł. 

2. Miasto Grajewo zobowiązuje się udzielić pomocy finansowej do kwoty 1 439 113 zł w formie dotacji

celowej dla Powiatu Grajewskiego na realizację  zadania inwestycyjnego p.n. „ Poprawa dostępności do

przemysłowej części Miasta Grajewo z sieci dróg krajowych” – przebudowa drogi powiatowej (ul. Elewatorska)

w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011" z budżetu Miasta Grajewo 2010

roku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Grzegorz Curyło 

ID: KDYAD-QROAF-XUHPR-KXTSL-ZNBSQ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVII/217/09  

RADY MIASTA GRAJEWO  

z dnia 22 września 2009 r.  

 

w sprawie intencji udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Grajewskiego na 

realizację zadania inwestycyjnego p.n. „ Poprawa dostępności do przemysłowej części Miasta Grajewo 

z sieci dróg krajowych” – przebudowa drogi powiatowej (ul. Elewatorska) w ramach „Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011” i upoważnienia Burmistrza do zawarcia porozumienia 

w tej sprawie. 

 

Na podstawie art. 10 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,

Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.

1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009

r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 167 ust. 2, pkt 5 w związku z art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104,Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170,

poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115,

poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz.

1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Miasto Grajewo wyraża intencję udzielenia w 2010 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej

dla Powiatu Grajewskiego na realizację zadania inwestycyjnego p.n. „ Poprawa dostępności do przemysłowej części

Miasta Grajewo z sieci dróg krajowych” – przebudowa drogi powiatowej (ul. Elewatorska) w ramach

„Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011 i upoważnienia Burmistrza do zawarcia

porozumienia w tej sprawie. 

2. Zadanie dotyczy przebudowy ulicy Elewatorskiej na długości 803,5 m łącznie ze skrzyżowaniem z ul.

Robotniczą.  

§ 2. 1. Całkowity koszt zadania inwestycyjnego wynosi 5 539 544,53 zł. 

2. Miasto Grajewo zobowiązuje się udzielić pomocy finansowej do kwoty 1 439 113 zł w formie dotacji

celowej dla Powiatu Grajewskiego na realizację  zadania inwestycyjnego p.n. „ Poprawa dostępności do

przemysłowej części Miasta Grajewo z sieci dróg krajowych” – przebudowa drogi powiatowej (ul. Elewatorska)

w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011" z budżetu Miasta Grajewo 2010

roku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Grzegorz Curyło 

ID: KDYAD-QROAF-XUHPR-KXTSL-ZNBSQ. Podpisany. Strona 2 / 2


